

XXL

Du mer. 08/04 au lun. 13/04

XXL



OASIS®
TROPICAL* ☼
Le pack de 24 x 33 cl.
Ref. 5007590

21+3
OFFERTES⁽¹⁾
12.49⁽¹⁾
7.92 L (0.50 € le L)



FRUIT SHOOT®
TROPICAL* ☼
Le pack de 12 x 20 cl.
Ref. 5021965

9+3
OFFERTES⁽¹⁾
3.29⁽¹⁾
2.4 L (0.38 € le L)



PRESSADE®
NECTARS* ☼
Au choix : Pomme bio
à 1,49 € (1,13 € le L)
ou multifruit bio à 1,89 €
(1,26 € le L).
Ref. 5025069 / Ref. 5025070

À PARTIR DE
DONT 33%
OFFERT⁽¹⁾
1.69⁽¹⁾
1.5 L (0.13 € le L)



KUSTERBIER®
PANACHÉ 0,5° ☼
Le pack de 20 x 25 cl.
Ref. 5014510

PRIX
DISCOUNT
4.29
5 L (0.86 € le L)



LA CHAPELLE DES CÔTEAUX®
CÔTES DE BOURG
AOP ☼
(Vendue à l'unité
sans offre : 2,99 €
soit 3,99 € le L).
Ref. 5024799 / Ref. 5024800

4+2
OFFERTES⁽¹⁾
1.99
Le carton de 75 cl (2.66 € le L)
11.94⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles



J.P. CHENET®
VIN MOUSSEUX
ICE EDITION ROSE ☼
Demi-sec.
Ref. 5639

PRIX
DISCOUNT
7.79
1.5 L (5.20 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

☼ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin,
vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

ORIGINE
ESPAGNE



23